supra cidisse in dicto nemore sex plantas - XII solidos monete Auguste 
Recepit a Johannodo de Sommoville de Oyacia accusatus ut supra 

cidisse in dicto nemore - VI solidos monete Auguste 
Recepit a Francisco dou Brunyer de Oyacia, accusato ut supra cidisse 

in dicto nemore duodecim plantas  
 - XIII solidos, VI denarios monete Auguste 
Recepit a Vincencio Voudan de Oyacia accusato ut supra scidisse 

sex plantas in dicto nemore - XV solidos monete Auguste  
Recepit a Petro Voudan eius loci accusato ut supra scidisse in dicto 

nemore duodecim plantas - XXVII solidos monete Auguste 
Recepit a Johanne dou Noyer de Oyacia accusato scidisse in dicto 

nemore duas plantas - II solidos, III denarios monete Auguste 
Recepit a filio Jaquemeti Barmen de Oyacia accusato scidisse in 

dicto nemore sexdecim plantas - XXI solidos monete Auguste 
Recepit a filio Perrerii Bridon de Oyacia accusato scidisse in dicto 

nemore - VI solidos monete Auguste 
Recepit a Colino, filio Nycodi de Crestono de Olomont accusato 

scidisse in nemoribus dou Visey 
 - III solidos, IX denarios monete Auguste 
Recepit a communitate hominum de Bocza pro bannis nemorum 

communium de Bocza - XV solidos monete Auguste 
Recepit a Parvo Johanne de Lausanna, habitatore in Villa Francha, 

inculpato banna commisisse in coquendo panem suum et alienum 
pluribus vicibus in quodam suo furno per eum in domum suam in dicta 
Villa confecto - XXX solidos monete Auguste 

Summa: - XLI libre, II solidi, V denarii monete Auguste 
 - VIXX XI floreni auri boni ponderis veteres 
Et: - I florenum et dimidium januensem auri 
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Banna condempnata: 

De bannis condempnatis de quibus et in quibus idem castellanus 
percipit duos solidos in qualibet libra ut in computo precedenti, nichil 
computat quia nichil pro ipsis recepit per tempus de quo computat ut 
dicit. 

Banna minuta: 
De bannis minutis nichil computat quia includuntur in firmis 

mistraliarum, champeriorum et foresteriorum, de quibus supra computat 
ut dicit. 

[LI] Advoerie: 
Idem reddit computum quod recepit a Jaquimino Bonete de Janio de 

Dovia pro advoeria seu tutela liberorum quondam Perrini de Carlo de 
Dovia, sibi concessa per dictum castellanum die quarta mensis februarii 
anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo pro tanto per annum 
durante dicta advoeria, et pro quatuor florenis auri boni ponderis semel, 
de quibus in secundo computo precedenti computavit, et computat pro 
termino festi beati Stephani yemalis anno Domini millesimo 
tercentesimo octuagesimo quarto. Et pro termino festi eiusdem anno 
Domini millesimo tercentesimo octuagesimo quinto, nichil computat 
quia nichil recepit pro eo quia pertinet domine Pantissalee de Saluciis, 
relicte domini Henrici domini de Quarto condam, occasione qua supra 
in frumento